ПРАВИТЕЛЬСТВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

пр. Ленина, д. 75, г. Мурманск, 183006,

тел. (8152) 48-62-01, факс (8152) 45-10-54, 47-65-03, е-mail: post@gov-murman.ru

ОКПО 00022042, ОГРН 1025100847881, ИНН/КПП 5191502294/519001001

ПРОТОКОЛ

заочного проведения заседания президиума Совета по стратегическому

развитию Мурманской области

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

первый заместитель Губернатора Мурманской области

О.Н. Демченко

26.12.2024                                                                                                                № 2

г. Мурманск

Присутствовали: 5 человек.

I. О рассмотрении запроса на изменение паспорта иного регионального

проекта «Цифровизация городского хозяйства «Умный регион».

1.1. Утвердить запрос на изменение паспорта иного регионального

проекта «Цифровизация городского хозяйства «Умный регион».

Итоги голосования: за - «5», против - «0», воздержались - «0». Кворум

имеется, решение принято большинством голосов. Результаты заочного

голосования прилагаются.

Председатель президиума Совета,

первый заместитель Губернатора

Мурманской области

О.Н. Демченко

Секретарь

президиума Совета

Г.Н. Зарипова

2

Результаты заочного голосования

президиума Совета по стратегическому развитию Мурманской области

26 декабря 2024 года

1.1. Утвердить запрос на изменение паспорта иного регионального

проекта «Цифровизация городского хозяйства «Умный регион».

№ ФИО ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ
ПРИМЕЧАНИЯ,

ПРЕДЛОЖЕНИЯ

1. Демченко О.Н. V

2. Евдокимов А.Ю. V

3. Зарипова Г.Н. V

4. Панфилова С.А. V

5. Семенова Е.С. V

_____________________